[image: image1.jpg]il

s

F4s

== RGN

-

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL

GESTÃO: “LUTAR QUANDO A REGRA É CEDER: O CRESS MAIS PERTO DE VOCÊ” 2017-2020

PORTARIA CRESS 1ª REGIÃO Nº 08/2019

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL-1ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 8.662/93, de 07 de junho de 1993, nos termos do Regimento Interno do CRESS 1ª Região, e da Constituição Federal e da lei 8.666/93;

CONSIDERANDO, a 56ª Semana do Assistente Social do Pará que acontecerá no período de 14 a 15 de maio de 2019 e na ocasião a entrega do Prêmio Stela Menezes.

RESOLVE,

Art.1º - Lançar em forma de edital o Concurso ao prêmio Stela Menezes 2019.

Art.2º - Nomear a Comissão Julgadora formada por 03(três) membros a seguir mencionados para selecionar os(as) premiados (as)  ao Prêmio Stela Menezes do ano de 2019.

· Maria Elvira Rocha de Sá
· Mylena dos Santos Santana
· Olga MyrlaTabaranã Silva

Dê-se ciência  e cumpra-se.

         Belém, 09 de Abril de 2019.

Maria do Socorro Rocha Silva
Presidente CRESS-1ª Região